Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuditrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 99 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nxjerr kéte:

VENDIM
L. Pér shtyrjen e afatit pér pérfundimin e verifikimit paraprak né probedurén e rekrutimit pér
Grupi i administrimit t& pérgjithshém - Arsim i Lartg, pozita — Zyrtar pér invalid t& luftés dhe
familjeve t& déshmoréve me numér t& referencés: RN00018969.

II. Afati sipas pikés I t& kétij Vendimi shtyhet pér dhjeté (10) dité kalendarike nga momenti i
hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

III. Obligohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNLJ) ti njoftoj t& gjitha
palét né proceduré me kété vendim.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pér shkak t& pamundésisé pér pérfundimin e
verifikimit paraprak brenda afatit ligjor, né procedurén e rekrutimit pér Grupi 1 administrimit
t€ pérgjithshém - Arsim i Larté, pozita — Zyrtar pér invalid t& luftés dhe familjeve t&
déshmoréve me numér t& referencés: RN00018969 pér shkak t¢ numrit t& madh t&
aplikacioneve dhe procedurave tjera t& rekrutimit né proces, vendosi si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

Kundér kétij vendimi nuk lejohet ankesg.

Vendimi shpallet né ueb fagen e komunés dhe n& SIMBNJ.

ZyrtariiLarté Pér Burime Njerézore

“Jeton Salihu
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